FiN 10° Trofeo Canovasport 5° Meeting Citta di Monselice

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Monselice, Domenica 09/06/2019 ore 11:46
Cron: M - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta
1 2 4 INDELICATO ROSSELLA
2 1 4 CASTEGNARO CENSI ASTRID KATRIINA
3 1 6 FAVARO SOFIA AMELIA
4 1 8 FAVERO ALICE
5 1 3 DAL BORGO GRETA
6 2 3 LACCHIN SOFIA
7 2 8 BUSOLA VITTORIA
8 1 1 GASPARINI MADDALENA
9 1 5 BANDIERA EMMAMADDALENA
0 2 7 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA
1 2 5 DARICI MARTINA
12 1 2 SCARPA VERONICA
13 2 6 POMA ELENA
14 3 5 FECCHIO SARA
15 1 7 CASANO MARGHERITA
16 3 2 DANI MARTINA
17 2 2 DANESIN ELENA
18 4 4 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA
19 2 1 DALLE FUSINE EMMA
20 3 3 REALE MATILDE
21 3 8 BERTIMATILDE
22 4 6 CAPRA ALESSANDRA
23 3 7 FERRAZZOLI MATILDE
24 4 5 DREZZA GIORGIA
25 3 4 TANDUO ANITA
26 3 1 FERRARO SARA
27 4 7 MUSCARELLA ALICE
28 4 2 SETTIMIO GAIA
29 3 6 CANDIAN IRIS
30 4 3 AIBOU MIRIAM
4 1

PILOTTA GAIA
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Cat.: Esordienti B F 2010

Societa

GESTISPORT

GIS

NUOTO VENEZIA

NUOTATORI PADOVANI

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA LIDO S.S.D. ARL
CSS

ASD ARCA NUOTO

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
RANAZZURRA LIDO S.S.D. ARL
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
G.P. NUOTO MIRA
GESTISPORT

ADRIA NUOTO

MIRANO NUOTO

NUOTATORI PADOVANI
STILELIBERO SSD
RANAZZURRA LIDO S.S.D. ARL
GIS

GESTISPORT

G.P. NUOTO MIRA
GESTISPORT

NUOTO VENEZIA

CSss

G.P. NUOTO MIRA

AQUAPOLIS

GESTISPORT

GESTISPORT

G.P. NUOTO MIRA
GESTISPORT

RANAZZURRA LIDO S.S.D. ARL

Tempo

01:21.6
01:23.2
01:27.2
01:27.3
01:27.4
01:27.8
01:28.7
01:29.5
01:30.6
01:31.4
01:31.8
01:32.1
01:32.2
01:32.3
01:32.4
01:33.2
01:33.2
01:34.1
01:34.5
01:35.0
01:38.2
01:38.5
01:38.8
01:39.0
01:40.5
01:40.6
01:43.8
01:45.0
01:45.3
01:45.9
01:47.0

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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